
 
Ministero dell'Istruzione e del Merito 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “PRIMO LEVI” 

Via Pistoia, 30 – 20153 MILANO - Tel. 02/88444550 – Fax. 02/88444556 

C.M. - MIIC8DS00D – C.F. – 97504730157 
e-mail: miic8ds00d@istruzione.it Posta Certificata: miic8ds00d@pec.istruzione.it 

 

 Milano, 23/01/2024 

 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 

 
VISTO il Testo Unico approvato con il Decreto Legislativo 16/04/1994, n.297, parte 1^  Titolo 

I concernente gli Organi Collegiali della Scuola; 

VISTO l’art. 5 del D.P.R. 31/05/1974 n. 416 che stabilisce il numero dei componenti del 

Consiglio di Istituto, nonché la ripartizione degli stessi tra le diverse componenti 

VISTE le ordinanze ministeriali permanenti 15.7.1991, n. 215 (“Testo unificato delle 

disposizioni concernenti le elezioni degli organi collegiali a livello di circolo-‐istituto”), 

216 e 217, modi-‐ ficate ed integrate dalle OO.MM. n. 98 del 7.4.1992, n. 267 del 

4.8.1995, n. 293 del 24.6.1996 e n. 277 del 17.6.1998, recanti disposizioni in materia di 

elezioni degli organi collegiali a livello di istituzione scolastica; 

VISTO il decreto della Dirigente scolastica, prot. n. 2355 del 9 novembre 2023 di indizione 

delle elezioni del Consiglio di Istituto per il triennio 2023-‐2024, 2024‐2025, 2025-‐

2026; 

VISTO il verbale del seggio n. 1 per l’attribuzione dei seggi e la proclamazione degli eletti; 

VISTO  il proprio decreto di proclamazione degli eletti prot. 82 del 17/01/2024; 

   CONSIDERATO che, entro 5 giorni dalla pubblicazione degli eletti, non sono pervenuti ricorsi;  

DECRETA 

Il Consiglio d’Istituto dell’ICS Primo Levi per il triennio 2023-2026 è così costituito:  
 

COMPONENTE DOCENTI 
 
 

N COGNOME E NOME       VOTI RIPORTATI             ELETTA/O 

1 Calloni Daniele Voti 30 SI 

2 Moccia Lucia Voti 21 SI 

3 Ragozzino Angela Voti 15 SI 

4 Colantonio Maria Paola Voti 15 SI 

5 Calibè Vincenzo Voti 15 SI 





6 Schifino Antonia Voti 12 SI 

7 Fraioli Alessandra Voti 10 SI 

8 Rabasco Sara Voti 6 SI 

 

                                            COMPONENTE PERSONALE A.T.A. 
 

 

N COGNOME E NOME        VOTI RIPORTATI ELETTA/O 

1 Rizzo Federica Voti 9 SI 

2 Spinelli Giuseppina Voti 3 SI 

 

             COMPONENTE GENITORI 
 

 

N COGNOME E NOME         VOTI RIPORTATI         ELETTA/O 

1 Boriotti Barbara Voti 15 SI 

2 Pigliafreddo Gloria Voti 13 SI 

3 Kale Pathirage Perera Upeka Lakmini Voti 11 
SI 

4 Carlucci Eleonora Voti 10 
SI 

5 Guerinoni Enrica Voti 5 
SI 

6 Luzzi Alessia Voti 2 
SI 

 

Il Dirigente Scolastico pro-tempore è membro di diritto del Consiglio a norma dell’art. 5 del DPR n. 
416/74. 

Coloro che nel corso del triennio perdono i requisiti per far parte del Consiglio saranno sostituiti dai 
primi non eletti nelle rispettive liste. 

 

La Dirigente scolastica 

Dott.ssa Chiara Bonetti 

Firmato digitalmente 


		2024-01-23T09:41:40+0100
	BNTCRL64C55F205J




